Das Leonharditift verleiht nach Auflaffung beB‘:ieitI)erigcn Jnbabers
brei Teile eined DHaufes unter ndhern Bedingungen, 1277.

©. Leonbard 39.

Vniuersis presentium lectoribus Wernherus prepositus
et conuentus sancti Leonardi in Basilea salutem in domino.
Nouerint vniuersi, quod magister Heinricus dictus Ch¥chelin,
canonicus Constanciensis, tres partes domus in monte sancti
Leonardi in angulo nostri cimiterii, que ab ecclesia nostra
pro annuo censu videlicet trium solidorum et sex denario-
rum habetur, euius totalis successio in quinque personas pro
equalibus portionibus et pro indiuiso deuenerat, quas tres
partes idem magister H. a tribus personis quibus iure here-
ditario obuenerant sibi titulo comparauerat emptionis, in ma-
nus nostras libere resignauit. Nos itaque ad petitionem ipsius
de consensu conuentus mnostri, adhibita omni obseruatione
consuetudinis ac iuris que circa talia in ecclesia nostra
consueuit obserunari, predictas tres partes dicte domus Hein-
rico filio Grede et E. -canfori Basiliensi nomine predicti I.
nulla conditione vel modo adiecto pro annuo censu seilicet
trium solidorum cum dimidio eoncessimus possidendam. Vnus
solidus soluitur nobis in die Germani martiris, vnus in die
Gerdrudis virginis, vnus in cena' domini, dimidius in die
Johannis baptiste. Quod si ipsum H. filinm Grede premori
contigerit, ipse tres partes domus eodem iure, quo eam ante

1 Dr, cana
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resignationem tenebat, libere ad magistrum H. predictum
canonicum Constanciensem rteuertantur a mnobis recipiende.
Si vero tam magister H. quam H. filius G. superstite Greda
rebus humanis exempti fuerint, ipse tres partes domus pre-
dicte ad ipsam (. cum honore prestationis ita deuoluentur,
quod si eas usque ad diem sue mortis pro suis necessitatibus
non alienauerit, ea defuncta, pro remedio animarum ipsius
magistri H. et H. filii Grede ac ipsius, vt dies anniuersarius
ipsorum in ecclesia sancti Leonardi memoriter haberi debeat,
et ad ipsam ecclesiam reuertantur. In cuius rei testimonium
nos prepositus sancti Leonardi sigillum nostre prepositure
presentibus duximus appendendum. Testes huic resignationi
et facto interfuerunt: magister Ch¥no canonicus ecelesie
sancti Petri. Dominus Marquardus de Biedirtan. Magister
P. de Monasterio. Dominus P. et H. canonici ecclesie sancti
Leonardi, et alii quam plures fidedigni. Aectum in ecclesia
sancti Leonardi, anno domini 1h. de. Ix%. vi). tercia feria
ante dominicam qua cantatur Jubilate.

0

Ulricdy Macevel g. von Frid gibt cinen Bing, den er von Graf
Rudolf von Tierftein ju Lehen Hat, an Johanu g. Helbeling,
Biivger i Bafel, in Ajterlehen. 1277,

Rlingental 76.

Ego Virieus Macerel miles dictus de Vricke notum
facio vniuersis presentem literam inspecturis, quod ego red-
ditus quinque solidorum annuos, quos habui in molendino
seu alueo dieto vulgariter dem tiche! in ciuitate Basiliensi
in loco dicto zir Walchvn, quos inguam redditus in feodum
teneo a nobili viro domino meo Rodolfo comite de Tierstein,
de consensu et bona voluntate einsdem comitis, immo ipso
auctorante et ratificante, concessi in feodum Johanni dicto
Helbelinch ciui Basiliensi hac expressa conditione vt ipse

t teich TMiilgraben,
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et omnes sui successores siue masculini sine feminini sexus
in feodum possideant libere redditus antedictos. In cuius
facti memoriam presentem literam sibi tradidi predicti
domini mei comitis et meo sigillis roboratam. Testes :
Heinricus et Johannes fratres mei. Petrus de Turri miles,
et alii. Actum anno domini 1h ¢e 1¥x vij 1) idus iunii.
Nos Rodolfus comes de Tierstein prenominatus vt supra
narratum est consensimus et ordinauimus sigillo nostro
presentem literam in testimonium consignantes.

Die Stadt Worms verfauft an Wilhelm Bunne genannte Renten.
1278. L

Darmftadt.

Consules et universi cives Wormacienses tenore pre-
sencium profitemur, quod nos Wilhelmo dicto Bunnen nostro
concivi de communibus censibus civitatis nostre vendidimus
quindecim solidos denariorum Wormaciensium, item eidem
Wilhelmo triginta denarios, quos erga Jacobum cerdonem
conparavit, item eidem triginta denarios Wormacienses erga
Wolframum filium Golzonis conparatos, item triginta denarios
Wormacienses erga dietum . . Arzit ab ipso Wilhelmo
conparatos ad census annuos vendidimus, dictosque quoque
census ipsi Wilhelmo in die sancti Martini per annos singu-
los per magistrum civium nostrorum, qui per annum usque
tunc elapsum magister civium exstitit, deputavimus assignari,
Quod si dictus magister civium in eorum assignacione se
prebuerit negligentem, volumus ut dictus Wilhelmus conve-
niendo eum in iudicio civitatis nostre tanquam alium concivem
suum census sibi debiforem, et tanquam si ipse magister
dictum censum de bonis propriis ipsi solvere temeretur, ple-
nam et liberam habeat potestatem. Adiecto eo quod ecivitas
nostra in redempcione huius modi censuum non dabit ultra
ad redempcionem unius libre nisi viginti octo libras hallen-
sium apud quemcunque redemerit unam libram. In testimo-